
桃源县人民医院传染病分院建设项目室内精装饰工程中标结果公示

（招标编号：HNXZ-CD2022-010）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]桃源县人民医院传染病分院建设项目室内精装饰工程:

      中标人：湖南雅居装饰工程有限公司

中标价格：1403.508190万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为桃源县工业和信息化局。电话：15211211108。

四、联系方式

   招 标 人：桃源县人民医院

   地    址：湖南省常德市桃源县漳江镇横东街002号

   联 系 人：潘先生

   电    话：0736-6468089

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-1



桃源县人民医院传染病分院建设项目室内精装饰工程

中标结果公示

 

项目名称：桃源县人民医院传染病分院建设项目室内精装饰工程

招标编号：HNXZ-CD2022-010

招 标 人：桃源县人民医院

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受桃源县人民医院的委托，对桃源县人民医院

传染病分院建设项目室内精装饰工程进行公开招标。本项目招标全过程在桃源县工业和信

息 化 局 的 监 管 下 ， 于 2023年 1月 5日  

09时30分（北京时间）在常德市公共资源交易中心完成开标、评标工作；并于2023年1月6

日在湖南省招标投标监管网和常德市公共资源交易网对中标候选人进行了公示，公示期满

。现将中标单位告知如下：

中标单位：湖南雅居装饰工程有限公司

中标金额：￥1403.50819万元

招 标 人：桃源县人民医院

地  址：桃源县人民医院

联 系 人：潘先生 

电  话：0736-6468089

监督部门：桃源县工业和信息化局

联系电话：0736-7251028

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：付德田、陈云

电    话：0736-7252369

Administrator
2-2


